—1—

乐昌市发展和改革局文件
乐发改〔2023〕9 号

转发韶关市发展和改革局转发广东省发展改革
委关于印发进口液化天然气接收站气化服务

价格管理办法的通知

乐昌市安顺达管道天然气有限公司：

现将《韶关市发展和改革局转发广东省发展改革委关于印发

进口液化天然气接收站气化服务价格管理办法的通知》（韶发改

价格〔2023〕13 号）转发给你，请遵照执行。

附件：韶关市发展和改革局转发广东省发展改革委关于印发

进口液化天然气接收站气化服务价格管理办法的通知

—2—

（韶发改价格〔2023〕13 号）

乐昌市发展和改革局

2023 年 10 月 12 日

公开方式：主动公开

抄送：市住建管理局、市场监管局。

乐昌市发展和改革局 2023 年 10 月 12 日印发